Dusseldorf 2023/24
4110 Kreisliga Manner
HSG Jahn 05/SC West

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 02.09.2023 18:30 04019 HSG Jahn 05/SC West TusS Erkrath NG

Sa. 09.09.2023 17:30 04004 TG 81 Dusseldorf Il HSG Jahn 05/SC West 29:27
Sa. 23.09.2023 16:00 01044 SG Monheim I HSG Jahn 05/SC West 26:25
So0.22.10.2023 17:00 04019 HSG Jahn 05/SC West Meerbuscher HV II 27:28
Sa. 04.11.2023 17:30 04025v TusS Lintorf Il HSG Jahn 05/SC West 19:36
Sa. 18.11.2023 17:00 04014 h/iv HSG Eller 90 HSG Jahn 05/SC West 29:24
Sa. 02.12.2023 14:00 04019v HSG Jahn 05/SC West HSG Gerresheim I 29:24
So. 03.12.2023 14:45 04037 Neusser HV 1lI HSG Jahn 05/SC West 18:31
Sa. 09.12.2023 15:00 04019v HSG Jahn 05/SC West TV Ratingen Il 22:32
Sa. 16.12.2023 17:00 04019v HSG Jahn 05/SC West HSG Eller 90 29:28
So.21.01.2024 10:30 04049 TusS Erkrath HSG Jahn 05/SC West 22:28
So. 28.01.2024 15:15 04004 v HSG Jahn 05/SC West TG 81 Dusseldorf Il 30:24
Sa. 17.02.2024 18:30 04019 HSG Jahn 05/SC West SG Monheim I 27:31
Sa. 24.02.2024 16:30 04042 Meerbuscher HV II HSG Jahn 05/SC West 31:29
So.10.03.2024 15:00 04019 HSG Jahn 05/SC West TusS Lintorf 1 28:15
Sa. 16.03.2024 15:00 04005 HSG Gerresheim Il HSG Jahn 05/SC West 35:30
Sa. 13.04.2024 18:30 04019 HSG Jahn 05/SC West Neusser HV I 30:28
Sa. 20.04.2024 13:30 04030 v/x TV Ratingen I HSG Jahn 05/SC West NG

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 08:08 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01044

04004

04005

04014

04019

04025

04030

04037

04042

04049

Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
Berliner Ring, 40789 Monheim
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Dieter.Forte-Gesamtschule
Heidelberger Str. 75, 40229 Dusseldorf
Carl-Benz-Realschule.

Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf

Schulzentrum Rtg.-Lintorf

Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

Marie-Curie

Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
KarlstraBe

Karlstr. 7, 40699 Erkrath

X

Handball
Nordrhein

\



Dusseldorf 2023/24 /‘Z_

4110 Kreisliga Manner h

HSG Jahn 05/SC West Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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