Düsseldorf 2023/24

4110 Kreisliga Männer

HSG Jahn 05/SC West

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

01044	Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium Berliner Ring, 40789 Monheim
04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
04005	Marie-Curie-Gymnasium Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf
04014	Dieter.Forte-Gesamtschule Heidelberger Str. 75, 40229 Düsseldorf
04019	Carl-Benz-Realschule. Lewitstr. 2, 40547 Düsseldorf
04025	Schulzentrum RtgLintorf Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen
04030	Ratingen-West Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
04037	Marie-Curie Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
04042	Mataré-Gymnasium Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
04049	Karlstraße Karlstr. 7, 40699 Erkrath



Düsseldorf 2023/24

4110 Kreisliga Männer

HSG Jahn 05/SC West

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

